
  
  

DIPARTIMENTO DI    
INGEGNERIA    
GESTIONALE    
    

  

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Gestionale  
  

VISTO l'art. 7 comma 6 del D. Lgs n. 165 del 30/3/2001;   

VISTO iI D.R. n. 3982 del 29/05/2019 con cui è stato emanato il Regolamento per il conferimento 

degli incarichi didattici e di supporto alla didattica, ai sensi dell’Art. 23 della Legge 30/12/2010, n.240;   

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/10/2023;  

VISTA l'indizione della procedura di valutazione comparativa emessa dal dipartimento di Ingegneria 

gestionale e volta ad individuare le proposte di insegnamento, per il corso di dottorato in Ingegneria 

Gestionale, per l' a.a. 2023/2024, Rep. 81/2024  Prot. 41460/2024 del 22/02/2024;   

VISTO il decreto di nomina della commissione giudicatrice Rep. 4560/2024, Prot.  86713    del 

10/04/2024;  

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 12/04/2024;  

ATTESTATA la sussistenza della copertura finanziaria ai fini degli affidamenti d'incarico a titolo 

oneroso.   

  

DECRETA  

  

Per le ragioni indicate in premessa, il seguente insegnamento che farà parte dell’offerta didattica del 

Corso di Dottorato in Ingegneria Gestionale e il budget necessario per l'attivazione di ogni proposta 

ritenuta idonea:  
  

VINCITORE  INSEGNAMENTO  BUDGET PER ATTIVAZIONE CORSO  

JOSIP KOTLAR THEORIZING FROM 
QUALITATIVE DATA EURO 2.500  

 
  

  

 

 

  
  



 

                                                                   

Il Direttore del Dipartimento (f.to Raffaella Cagliano)   

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 CAD e s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

  
  


	Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Gestionale
	DECRETA

		2024-04-15T13:10:09+0200
	RAFFAELLA CAGLIANO




